UsT®
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. /%73, Prot. Tirané, mé 02 o6 2025
y VENDIM

Nr. 67 _daté 05, ©& 2025

“PER
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER HARTIMIN E PLANIT STRATEGJIK TE
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES”

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé€”, neni 38, pika 1, gérma (b),
neni 39, pika 6, si dhe neni 40, pika 3; t& Statutit t&¢ UST -s&, neni 20, neni 25, pika 3,
gérma (a), Vendimit t& Rektorit nr. 60 daté 21.05.2025, Senati Akademik né€ mbledhjen e
tij t& datés 03.06.2025,

VENDOSI:

1. Té ngrihet Grupi i Punés i cili do t& hartojé draftin e Planit Strategjik 5 vjecar t&
zhvillimit t& institucionit, me pérbérjen si mé poshtg:

e Prof.Dr. Agron Kasa Kryetar Rektor
e MSc.Haxhirete Sulaj Anétar Administrator
e Prof.Dr.Dhimitraq Prifti Anétar Zv/Rektor pér anén mésimore

e Prof.As.Dr.Arben Kagurri  Anétar Zv/Rektor pér anén shkencore
e Prof As.Dr.Dritan Sallaku  Anétar Dekan FSHL

e Prof.As.Dr.Elton Spahiu Angtar Dekan FVFR

¢ Prof.Dr.Robert Cina Anétar Dekan FSHR

e Prof As.Dr..Fisnik Brovina Ané&tar Drejtor i IKSHS

2. Grupi i Pungs, brenda njé periudhé 1 mujore t& paraqesé pér miratim draftin e Planit
Strategjik t& Universitetit t& Sporteve t&€ Tiranés.

3. Ky vendim i pércillet pér dijeni drejtuesve t& Njésive Kryesore t€ UST-s€..

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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